浙中会〔2019〕43号

浙江省中医药学会关于举办

2019 年卫生经济研究分会学术年会的通知

有关单位、有关人员：

    由浙江省中医药学会主办，浙江省中医药学会卫生经济研究分会

承办的“浙江省中医药学会 2019年卫生经济研究分会学术年会”将

于 11月 29日-12月 1日在杭州市举办。会议将邀请省内外知名专家

作专题讲座，并进行优秀学术论文交流。现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容

（一）专题讲座

1.DRGs支付模式下的绩效管理

中国中医科学院西苑医院   刘  辉

2.总额预算下 DRGs在医保付费方式中的应用

台州医保中心   袁鸿绯

3.DRGs-PPS下的医院医保管理

金华中心医院   王晓影

  （二）优秀学术论文交流

（三）卫生经济研究分会第二届委员会换届选举会议

二、参会对象

（一）浙江省中医药学会卫生经济研究分会委员候选人

（二）会议论文作者

（三）各医院财务部、医保办工作人员

三、会议经费

每位参加会议的代表交纳会议培训费 500元，开票时请提供所在

单位税号。食宿统一安排，住宿费、差旅费回单位报销。

四、会议安排

（一）会议时间

报    到：    11月 29日 14:00-20:00

换届选举会议：11月 29日 18:30-21:00

学术会议：    11月 30日 8:30-16:00

撤    离：    12月 1日

（二）会议地点

浙江紫晶大酒店（杭州市江干区庆春东路 78号，电话：

0571-86036666）

五、会议联系

（一）浙江省中医药学会

联系人：林  瑶   联系电话：18367049118

（二）浙江省中医药学会卫生经济研究分会

联系人：倪淑红   联系电话：13957181212

附件：代表微信报名

2019年 10 月 15日

附件：

代表微信报名

为便于会议安排住宿，请参加会议的代表务必于 11月 15日前将

微信报名。学会网站上可下载会议通知，网址：www.zjszyyxh.com。

__________________________________________________________

_抄送：浙江紫晶大酒店。_______________

 浙江省中医药学会                      2019年 10月 15日印发

http://www.zjszyyxh.com/